IIpuaosxkenue k opranusanuonaomy pasaeiay OOII MAIOY «Jlercknii cag Ne279»

TaGaHIa COOTHOLIEHHS 0053aTEILHOM YaCTH K 9YaCTH, GOPMHPYeMOH Yy4aCTHHKAMH 00pa30BaTe/IbHbIX OTHOIICHHH
Corimacao ®I'OC JIO obs3aTenbpHas 4acTh
OCHOBHO# 06pasoBarenbHo# mporpaMmmel MAJIOY nomkHa cocTaBiaTh He MeHee 60%,
4acTh, popMEpyeMas y4acCTHHKaMH 00pa3oBaTelbHbIX OTHOIIEHHH, — He 6o1ee 40%.

KonuyecTBO 3aHATHH B HEAEITIO

1-1 Miaamas rpynmna

2-1 Milajmas rpyrmmna

CpenHsis rpynmna

Crapias rpymnmna

IMoaroroBuresibHAS
K [IKOJIE rpynna

Konuuectso rpynn B IOO

1

3

&

2

2

Bun nesrespHOCTH

JlBuraresnpHas AeSTENbHOCTD!

3aHaTHs GU3UYECKOH KYyIbTypOH
(obszamenvras yacmev npozpammbt)

HAOZENKNHENENM JCATCIIBHOCTD

Pa3ButHe peun
(obsi3amenvhas yacms npozpammbst)

3
(B T. 4. MOATOTOBKA K
00y4YeHHIO rpaMoTe)

I'oBopuM mo-TaTapcku
(vacmo, popmupyeman yyacmrukamu
06pazosamenbHbIX OMHOWEHUU)

2

ITo3HaBaTeIbHAsA U UCCIIEOBATENBCKAsA
JACATCIIBHOCTD

MareMaTH4eckoe ¥ CEeHCOpPHOE
pa3BuTHe (0bOs3aTeNnbHas YacTh

pOrpamMmal)

CoumaibHbIN ¥ IPUPOAHBIN MHD: -
HCClIeIOBaHHE OOBEKTOB KUBOH U
HEXXMBOW MPHUPOIBI,
9KCTIEPUMEHTHPOBAHHE — MIO3HAHUE
MPEeIMETHOTO H COLIHATIBHOTO MHUPa,
OCBOEHHE 6€30IaCHOro MOBEIECHUS.
(obs3arenbHas yacte OOII JIO)

Xym0>KeCTBEHHO - TBOpUECKas
JeSTeJIbHOCTh




H306pasurenbHas qeSTeNbHOCTD
PHCOBaHHE, JIeTIKa, aNTUTHKALHS.
Konctpynposanue. (06s3arenpHas
4acCThb NPOrpaMMbl)

My3bikanbHas NeSTeNbHOCTD
(obs3aTenbHas YacTh MPOrpaMMBl)

Bcero B Henemo

11

13

13

15

18

B ToM umciie B pamkax peanusanuu
0643aTenbHOIM YacTH MPOrpaMMBI

90%

90%

80%

75%

70%

B ToM uncre B paMkax peanuzanuu
YaCTH NPOrpaMMel, pa3pabaTeiBaeMoit
Y4YaCTHHKaMH 06pa3oBaTellbHbIX
OTHOLUECHHUH

10%

10%

20%

25%

30%




